
Samstag 08.05.2021
Ausf.Zeit Zeit von Zeit bis Art Dauer Rennen

09:00 09:25 TEST1 00:25 Freies Fahren - € 90,--
00:05 09:30 09:55 TEST2 00:25 Freies Fahren - € 90,--
00:05 10:00 10:30 Q 00:30 AGDT
00:05 10:35 11:05 Q1 00:30 HRA - Historic Racecar Association
00:05 11:10 11:35 Q1 00:25 Tourenwagen Classics / GT-Classics
00:05 11:40 12:10 Q 00:30 CanAm&Sportscars / Group C Classics
00:05 12:15 12:45 Pause 00:30 Mittag
00:05 12:50 13:20 R1 00:30 AGDT
00:10 13:30 13:55 R1 00:25 HRA - Historic Racecar Association
00:10 14:05 14:30 Q2 00:25 Tourenwagen Classics / GT-Classics
00:10 14:40 15:10 R1 00:30 CanAm&Sportscars / Group C Classics
00:00 15:10 15:25 Pause 00:15 Pause wegen Doppelstarter
00:00 15:25 15:50 R2 00:25 HRA - Historic Racecar Association
00:10 16:00 16:30 R2 00:30 AGDT
00:10 16:40 17:20 R 00:40 Tourenwagen Classics / GT-Classics
00:10 17:30 18:00 R2 00:30 CanAm&Sportscars / Group C Classics

Freitag, 07.05.2021 Samstag, 08.05.2021
18 - 22 Uhr Einfahrt Fahrerlager 7 - 12 Uhr                    Einfahrt Fahrerlager
18 - 21 Uhr Bezug Boxen (Boxenschlüssel Box 2/3)                                  Danach nur nach Rücksprache 

ab 18 Uhr Technische Abnahme an den Fahrzeugen (FL / Box) ab 8 Uhr        Technische Abnahme an den Fahrzeugen
ab 18 Uhr Dokumentenabnahme (Box 2/3) ab 8 Uhr        Dokumentenabnahme (Box 2/3)

!!!! Siegerehrung immer direkt im Anschluss an die Rennen !!!!
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